

مودریچ: همه چیز درست می شود

## نیمکت نشینی حس عجیبی دارد

لوکا مودریچ حس عجیبی دارد از اینکه از ترکیب اصلی رئال مادرید دور مانده است. او در سه بازی پشت سر هم تیمش کار را از روی نیمکت شروع کرده است. او که دیروز ۳۸ ساله شد، می خواهد سخت تلاش کند تا دوباره به ترکیب اصلی تیم کارلو آنچلوتی راه پیدا کند با وجود آنکه جوانان مستعدی جایگزین او شده اند. مودریچ که در برد ۲ بر یک هفته گذشته تیمش مقابل ختافه برای نخستین بار در این فصل از ابتدا در زمین بود. او که زمانی در قله فوتبال جهان بود، این را پذیرفته که بازیکنی پاره وقت شده و باید خود را با آن منطبق کند. مودریچ گفت: «هیچ کس از بازی نکردن خوشش نمی آید. بعد از دورانی که من داشتم، حس عجیبی دارد اما مربی این تصمیم را گرفته و دلایل خودش را دارد. تنها شرط من برای ماندن این بود که به عنوان یک بازیکن آماده مورد توجه قرار بگیرم و فقط به خاطر افتخارات گذشته در تیم نگه داشته نشوم. من کاملاً آرام هستم، خوب می دانم که باید تلاش کنم تا دیر یازود همه چیز سر جایش قرار بگیرد.» رئال مادرید پر از بازیکنان جوان است از جمله رودریگو، وینیسیوس جونیور، اورلین شوامنی، ادواردو کاماوانگا، فدریکو والورده و جود بلینگهام. این آخری بعد از انتقال از بوروسیا دورتموند در تابستان شروع فوق العاده ای در رئال داشته است. مودریچ

## سورپرایز دقیقه ۳۸

لوکا مودریچ، هافبک با تجربه و کروات باشگاه رئال مادرید در جریان بازی کرواسی و لتونی، تیریک تولد ویژه ای از سوی هواداران دریافت کرد. نکته جالب این مسابقه سرود «تولد مبارک» دسته جمعی هواداران حاضر در ورزشگاه بود که در دقیقه ۳۸ بازی به مناسبت ۳۸ سالگی لوکا مودریچ، برای او خوانده شد. لوکیتا ۶۱ دقیقه در این دیدار بازی کرد و زمانی که تیمش ۳-۰ پیش بود، جای خود را به نیکولا ولاشیچ داد.

مدودف-جوکوویچ؛ فینال مردان گرناسلم آمریکا  
انتقام به وقت نیویورکامیررضا همایون  
خبرنگار

رقابت های تنیس آزاد آمریکا در سال ۲۰۲۳ به روز پایانی خودش رسیده است و نواک جوکوویچ و دنیل مدودف در بازی فینال بخش مردان برای مشخص شدن قهرمان صد و چهل و سومین دوره رقابت ها و کسب جایزه سه میلیون دلاری به مصاف یکدیگر می روند. این مسابقه باامداد دوشنبه به وقت ایران به میزبانی مرکز تنیس بیلی جین برگزار خواهد شد. این بازی تکرار فینال این رقابت ها در سال ۲۰۲۱ است که در آن دنیل مدودف موفق شد نواک را شکست دهد و به صدر جدول رده بندی برترین تنیس بازیان مرد جهان برسد. به همین خاطر مسابقه باامداد دوشنبه برای نوله یک نبرد انتقامی خواهد بود. از سوی دیگر دنیل در سومین حضورش در بازی نهایی به دنبال سومین قهرمانی اش در گرناسلم آمریکا است.

## آمار فوق العاده صربیناتور

اگر شکست در فینال ویمبلدون مقابل کارلوس آلکاراس را کنار بگذاریم، نواک جوکوویچ در سال ۲۰۲۳ عملکرد فوق العاده ای داشته است. او در هر چهار گرناسلم فصل به بازی نهایی رسیده و تا پیش از بازی باامداد دوشنبه موفق شده در چهار فینال دو قهرمانی کسب کند. عملکردی که در چند سال اخیر بی نظیر است و نشان می دهد بالا رفتن سن جوکوویچ تأثیری روی عملکرد او ندارد. بازی نیمه نهایی جوکوویچ مقابل بن شلتون صدمین مصاف او در رقابت های گرناسلم ایالات متحده بود. آنچه نشان می دهد تنیس باز صربستانی از ابتدای دوران حرفه ای اش در رقابت های ایالات متحده ثبات فوق العاده ای را تجربه کرده است.

## مأموریت نیمه تمام ماند

بسیاری از اهالی تنیس جهان از ابتدای گرناسلم آمریکا در انتظار تکرار مصاف آلکاراس-جوکوویچ در بازی پایانی بودند. اتفاقی که کارلوس برای رقم زدنش تنها به تمرکز احتیاج داشت، چیزی که در بازی با مدودف از آن برخوردار نبود و فرصت رسیدن به بازی نهایی رقابت های ایالات

متحده برای دومین سال متوالی را از دست داد. رافائل نادال اسطوره اسپانیایی تنیس جهان که فصل ۲۰۲۳ را به علت مصدومیت از دست داده هم امیدوار بود کارلوس آلکاراس به بازی نهایی برسد و مانند رقابت های ویمبلدون مقابل نواک جوکوویچ به پیروزی برسد تا دست تنیس باز صرب از کسب بیست و چهارمین قهرمانی اش در گرناسلم ها کوتاه بماند. اتفاقی که رخ نداد. به نظر می رسد با توجه به عملکردی که نواک جوکوویچ در مجموع این مسابقات از خودش ارائه داده است در بازی نهایی مدودف را شکست دهد و با کسب بیست و چهارمین جام قهرمانی گرناسلم در دوران حرفه ای اش نیویورک را به مقصد مونت کارلو ترک کند. البته امکان دارد مدودف شگفتی سازی کند و از قهرمانی نوله در صد و چهل و سومین دوره گرناسلم آمریکا جلوگیری کند، اتفاقی که اگر رخ دهد باعث بازگشت او به صدر اخبار جهان پس از ۲ سال می شود.

نیمار در صدر برترین  
گلزنان تاریخ برزیلتشویق پله  
از آسمانایمان گودری  
خبرنگار

نیمار با دو گلی که در پیروزی ۱-۰ برزیل مقابل بولیوی در مقدماتی جام جهانی به ثمر رساند به برترین گلزن تاریخ تیم ملی برزیل تبدیل شد. مهاجم الهلال که قبل از این بازی با پله که بین سال های ۱۹۵۷ تا ۱۹۷۱، ۷۷ گل برای برزیل به ثمر رسانده بود برابر بود، با به ثمر رساندن دو گل حالا با ۷۹ گل زده در ۱۲۵ بازی در صدر جدول گلزنان تاریخ سلسائو قرار گرفته است.

نیمار پس از بازی گفت: «هرگز تصور نمی کردم به این رکورد برسیم. من بازیکن بهتری نسبت به پله نیستم. همیشه می خواستم داستان خودم را بسازم، نامم را در تاریخ فوتبال برزیل و تیم ملی بنویسم و امروز این کار را کردم.»

مارتا مهاجم زن برزیل با ۱۲۲ گل در ۱۸۹ بازی رکورددار تاریخ این کشور است.

رکوردشکنی نیمار پس از ارسال کم ارتفاع توپ به محوطه جریمه و گلزنی این مهاجم از فاصله کم به ثبت رسید. او بعد از گل با شادی شبیه به پله با مشت به هوا این گل را جشن گرفت. البته نیمار این فرصت را داشت که در دقیقه ۱۷ رکورد خودش را ثبت کند اما پالتی او را گلرموویسکارا دروازه بان بولیوی مهار کرد.

## تبریک بنیاد پله

بنیاد پله در شبکه های اجتماعی این رکورد را به نیمار تبریک گفت و نوشت: «نیمار جونیور رکورد جدیدی را که موفق شدی در بازی های رسمی فیفا از پادشاه گل ها در برزیل پیشی بگیری تبریک می گوئیم، مطمئناً پله امروز تو را از آسمان تشویق می کند.»

پله در ۲۹ دسامبر در سن ۸۲ سالگی بر اثر سرطان در سائوپائولو درگذشت.

رودریگو دیگر مهاجم برزیل که موفق شد مقابل بولیوی دو گل به ثمر برساند بعد از بازی گفت که او هنوز هم طرفدار نیمار است.

وینگر رئال مادرید در مصاحبه بعد از بازی گفت: «نیمار قهرمان من است. اینکه در این روز بسیار خاص همراه او بودم همیشه به یاد من خواهد ماند.»

فرناندو دینیز، سرمربی جدید برزیل نیز بعد از بازی به تمجید از بازیکن تیمش پرداخت و گفت نیمار همیشه آماده بازی برای برزیل است تا گل بزند، رکورد بزند، نشان دهد که مایل است با تیم ملی به زندگی ادامه دهد.

دینیز گفت: «او یک قهرمان بزرگ است. مردم باید او را بشناسند و بپذیرند. او کاری نمی کند تا این ستایش را از جمعیت دریافت کند، این رکوردها به دلیل استعداد طبیعی است که او دارد.»

آخرین بازی نیمار برای برزیل قبل از پیروزی مقابل بولیوی، شکست یک چهارم نهایی جام جهانی مقابل کرواسی بود. او قطر را با شک و تردید در مورد آینده خود در تیم ملی ترک کرد و امسال در سه بازی اول سلسائو شرکت نکرد.

ستاره سابق سانتوس، بارسلونا و پاری سن ژرمن در اولین بازی خود در برزیل در سال ۲۰۱۰ در بازی دوستانه مقابل آمریکا گلزنی کرد.

نیمار در سال ۲۰۱۳ برزیل را برای قهرمانی جام کنفدراسیون ها رهبری کرد اما هنوز نتوانسته آنها را به فینال جام جهانی برساند و فقط دو بار به مرحله یک چهارم نهایی رسیده اند (۲۰۱۸ و ۲۰۲۲) و یکبار حضور در نیمه نهایی را تجربه کرده اند (۲۰۱۴ شکست تحقیرآمیز ۱-۰ مقابل آلمان)

او قهرمانی برزیل در کوپا آمریکا ۲۰۱۹ را به دلیل مصدومیت از دست داد و در فینال سال ۲۰۲۱ مقابل آرژانتین در تیم بازنده حضور داشت.

این بازیکن ۳۱ ساله دوران باشگاهی را با افتخاراتی از جمله دو قهرمانی لالیگا، یک لیگ قهرمانان اروپا، پنج قهرمانی لیگ ا و یک کوپا لیبرتادورس تجربه کرده است.



ریو فردیناند:

تن هاخ به دنبال تحریک سانچو است

ریو فردیناند، معتقد است که اریک تن هاخ پس از انتقاد از عملکرد تمرینی جیدون سانچو، به دنبال واکنشی از این بازیکن است. فردیناند در این مورد گفت: «فکر می کنم او [تن هاخ] می خواهد بازیکن خود را تحریک کند، تا عملکرد مثبتی در زمین داشته باشد. او راه های مختلفی را امتحان می کند، و این راه دیگری است تا واکنشی از بازیکنش دریافت کند. همه مدیران این کار را به شیوه متفاوتی انجام می دهند.»



مانوئل نویر

آماده بازگشت به میدان

به گزارش کیکر، معاینات پزشکی پس از عمل جراحی موفق آمیز مانوئل نویر نشان می دهند این دروازه بان به زودی به میدان باز خواهد گشت. این یکی از جمله دلایلی بود که باعث شد باواریایی ها در پنجره نقل و انتقالات تابستانی به جست و جوی خود برای یافتن یک جانشین پایان دهند و تصمیم گرفتند برای ذخیره اسون اولریش تا زمان بازگشت کاپیتان شان، دنیل پرتز از مکابی تل آویو را در انتقالی به ارزش پنج میلیون یورو به خدمت بگیرند.



یولیان دراکسلر

مقصد مشخص شد

یولیان دراکسلر در آستانه جدایی از پاری سن ژرمن و انتقال به الاهلی قطر قرار دارد. این هافبک ۲۹ ساله آلمانی فرصت انتقال به کریستال پالاس را داشت اما ظاهراً تصمیم گرفته در خاورمیانه به فوتبال خودش ادامه دهد. این هافبک آلمانی از ژانویه ۲۰۱۷ که به بازیکن پاری سن ژرمن تبدیل شد، ۲۶ گل و ۴۱ پاس گل طی ۱۹۸ بازی را از خودش به جا گذاشت.



پولیشیچ:

حضور مسی باعث پیشرفت لیگ آمریکاست

پولیشیچ در گفت و گو با خبرنگاران در مورد تأثیر عظیمی که لیونل مسی بر فوتبال آمریکا گذاشت، گفت: «حضور مسی قطعاً به پیشرفت این لیگ کمک می کند. واضح است که با حضور مسی در MLS، این رقابت ها به بازی های بزرگی تبدیل می شوند. به نظر می رسد همه آنجا هستند و این بسیار هیجان انگیز و سرگرم کننده است. دیدن اینکه مسی چگونه به ارتقای سطح آن تیم کمک می کند، لذت بخش است.»

